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Slagelse PI afholdt 2. afdeling  af Vintercuppen
Første indtryk er meget vigtigt, og det vidste Slagelse PI. Derfor 

havde de sat deres sødeste hjælper til at tage imod os ved an-

komst til Sorø Hallen. Og hun havde 100% styr på alt det prak-

tiske, så vi som deltagere ikke var i tvivl om noget.

Super at komme til Slagelse (Sorø) og dermed have Sjælland 

repræsenteret i politi mountainbike vintercuppen igen i år. Der-

med var det til en afveksling ikke sjællænderne der havde den 

lange køretur tur/retur.

Ruten var i Sorø en rute med alle facetter af en mountainbike 

rute, der tilgodeså ung som gammel og begynder som øvet. 

Længden var også perfekt, så alle kørte mellem 63 og 100 mi-

nutter. Ruten var også tydelig opmærket med skilte og masser 

af minestrimmel. Hermed kunne flest mulig få en god oplevel-

se med hjem. Og det fik vi. For det kunne mærkes i den gode 

stemning før, under og efter løbet. Rigtig flot arbejde af Peter 

og de øvrige hjælpere før, under og efter løbet.

Ved den mindst lige så vigtige 2. halvleg (spisningen), var der 

Starten er gået og Mikkel Bro, Aabenraa PI fører an.
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Poul G. Pedersen, Midt- og Vestsjællands PI på vej gennem skoven.

lodtrækningspræmier og hæderspræmier, så Slagelse PI der-

med også belønnede deltagelse, sammenhold og fællesskab. 

Vigtigt, så det ikke kun handlede om at komme først. Dem der 

ikke fik svedt nok i skoven, havde også muligheden til spisnin-

gen i form af chili con carne, som var tilberedt på den øverste 

klinge. Perfekt for chilielskere som mig.

Tak fordi jeg “blev valgt” til at skrive dette indlæg og dermed få 

mulighed for at gøre opmærksom på, at vi stadig har byg-selv 

burgere til gode i vintercuppen.

På nuværende tidspunkt fører Østjyllands Politi med sit store og 

stærke hold fra Randers, men Silkeborg er ved at samle en hær 

af ryttere, og resten af Midt- og Vestjyllands Politi følger med. 

Er der overhovedet plads nok på sporet? Ok, der kørte jeg lidt af 

sporet.... Men en 2016/2017 deltagerrekord, det er jeg overvist 

om, og jeg glæder mig til at være en del af den. 

Se resultater på 

www.politisport.dk

Pernille Christoffersen og Henning Jessen, 
begge fra Midt- og Vestsjællands PI

Inden længe går starten for næste rytter.


